
Statutární město Třinec

Název
zadavatele: Statutární město Třinec

Sídlo: Jablunkovská 160
73961 Třinec

IČO: 00297313
Č. j.: MMT/36831/2021

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

veřejné zakázky

„Bytový dům, Třinec, ul. Chopinova čp. 423 - 424 - rekonstrukce střechy a Bytový dům, Třinec, ul.
Palackého čp. 425 - 427 - rekonstrukce střechy - 1.etapa“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P21V00000021“

V souladu s ustanovením § 123 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen „Zákon“), Vám oznamujeme, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem
"Bytový dům, Třinec, ul. Chopinova čp. 423 - 424 - rekonstrukce střechy a Bytový dům, Třinec, ul.
Palackého čp. 425 - 427 - rekonstrukce střechy - 1.etapa" rozhodl na základě provedeného posouzení a
hodnocení o výběru nejvhodnější nabídky takto:

Pořadí nabídky: 1
Pořadové číslo nabídky: 1
Název: H & B delta, s.r.o.
Sídlo: Bobrky 382

75501 Vsetín
IČO: 25835661
Datum a čas doručení nabídky: 17.05.2021 07:43
Nabídková cena: 6.971.448,00

Na základě provedeného posouzení a hodnocení se zadavatel se rozhodl vybrat jako nejvhodnější nabídku
na plnění veřejné zakázky "Bytový dům, Třinec, ul. Chopinova čp. 423 - 424 - rekonstrukce střechy a
Bytový dům, Třinec, ul. Palackého čp. 425 - 427 - rekonstrukce střechy - 1.etapa":

Název: H & B delta, s.r.o.
Sídlo: Bobrky 382

75501 Vsetín
IČO: 25835661
Nabídková cena: 6.971.448,00

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci:

1 /2



Statutární město Třinec

- Seznam významných stavebních prací dle ust. § 79 odst. 2 písm. b) zákona č. 134/2016 Sb.
- Čestné prohlášení o splnění způsobilosti a kvalifikace v rozsahu dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání
veřejných zakázek, s údaji aktualizovanými k datu 14. 5. 2021

Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u požadované profesní způsobilosti,
ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace:
Profesní způsobilost
Profesní způsobilost dle § 77 zákona prokáže dodavatel, který předloží:
a) výpisu z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis do takové
evidence vyžaduje,
b) doklad o oprávnění podnikat v rozsahu odpovídajícímu předmětu veřejné zakázky, tj. minimálně
předmět podnikání: Provádění staveb, jejich změn a odstraňování, (doklad prokazující příslušené
živnostenské oprávnění či licenci – živnostenský list, či výpis z živnostenského rejstříku).
c) osvědčení o autorizaci (autorizovaný inženýr nebo autorizovaný technik) pro pozemní stavby, dle
zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných architektů a o výkonu povolání autorizovaných
inženýrů a techniků činných ve výstavbě, ve znění pozdějších předpisů (bod 5.3 písm c))

Technická kvalifikace
Technickou kvalifikaci dle § 79 a § 53 zákona prokáže dodavatel, který předloží:
seznam stavebních prací poskytnutých za posledních 5 let před zahájením zadávacího řízení.
Ze seznamu stavebních prací musí jednoznačně vyplývat, že dodavatel v uvedeném období realizoval
min. 2 stavební práce obdobného charakteru. Obdobným charakterem se rozumí stavební práce
spočívající v realizaci rekonstrukce, výstavby či stavebních úpravách spojených s výměnou poškozených
degradovaných částí dřevostaveb, výměnou střešní krytiny vč. zateplení střechy. Přičemž každá stavební
práce musí být v minimální hodnotě 2.000.000,- Kč bez DPH. Jestliže dodavatel poskytl stavební práce
společně s více dodavateli, vykáže rozsah stavebních prací, na kterých se samostatně podílel.

Technická způsobilost prokázána - seznamem významných stavebních prací dle ust. § 79 odst. 2 písm.
b) zákona č. 134/2016 Sb. , Seznam obsahuje 35 významných stavebních prací v rozsahu od 2.089.208,00
Kč
bez DPH do 39.248.156,00 Kč bez DPH s označením 2 stavebních prací s nimiž dodavatel prokázal
splnění
technické kvalifikace požadované zadavatelem.

Přílohou je zpráva o hodnocení nabídek.

Poučení
Námitky proti rozhodnutí o výběru dodavatele v souladu s § 242 odst. 2 ZZVZ musí být zadavateli
doručeny do 15 dnů ode dne doručení oznámení o výběru dodavatele podle § 123 ZZVZ.
Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek a do doby doručení rozhodnutí zadavatele o
námitkách podle § 246 odst. 1 písm. a) ZZVZ uzavřít smlouvu.
Účastník zadávacího řízení se může v souladu s § 243 ZZVZ písemně vzdát práva podat námitky
zadavateli. V takovém případě bude moci být smlouva s vybraným dodavatelem uzavřena i dříve.

V Třinci dne 07.06.2021

Mgr. Rafał Zawadzki, vedoucí odboru právního, v.r.

2 /2


		2021-06-07T15:07:59+0200
	Mgr. Rafał Zawadzki




